РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«с^г» _  2012г. г. Грозный №

Об утверждении генерального плана города Г розного

В целях создания условий для устойчивого развития города Грозного,
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Грозного, с учетом протоколов публичных слушаний и заключения
комиссии по проведению публичных слушаний, Совет депутатов города
Грозного

1. Утвердить проект генерального плана города Грозного согласно
приложениям.

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Совета депутатов города Грозного.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

РЕШИЛ: